
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-12-28-000025-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ТБ Європейська"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "ТБ Європейська"

Реєстраційний номер лоту: 56

Замовник аукціону:Арбітражна керуюча Москва Юлія Орестівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 13.01.2020 09:47:51

Дата та час закінчення електронного аукціону: 13.01.2020 16:49:02

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з реалізації майна
банкрута

Автомобіль TOYOTA LAND CRUISER, 2008 року випуску, об'єм двигуна 3956 куб.см., вид пального-
бензин, пробіг не встановлений через відсутність АКБ, комплектація - базова, колір - чорний, тип
КПП - автомат 5 ст., привід - повний, реєстраційний номер АС 0006 КМ, шасі (рама)
TEBU29J105148080, свідоцтво про реєстрацію СХХ 513307 від 29.10.2014р.
Технічний стан:
- відсутній акумулятор;
- наявні сколи на лакофарбовому покритті;
- наявні місця пошкодження (відлущення) фарби на лівій арці;
- наявні корозійні пошкодження колісних дисків;
- знос шин становить 80%;
- наявні сколи на лобовому склі.
Фотографічне зображення майна - додається. Автомобіль перебуває на паркувальному майданчику
за адресою м. Львів, вул. Академіка Крипякевича (вул. Харківська, 44). Перебуває в заставі АТ
"Укрексімбанк". Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): 903/624/13. Найменування
господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство: Господарський суд
Волинської області. Відомості про продавця майна: Товариство з обмеженою відповідальністю
"Каскад-Транспорт" ЛТД, місцезнаходження (м. Луцьк, вул.Єршова, 3, код ЄДРПОУ 21747631). ПІБ
замовника аукціону, дату видачі та номер свідоцтва про право на провадження діяльності
арбітражного керуючого, місцезнаходження контори (офісу) та засоби зв’язку (номер контактного
телефону, адреса електронної пошти): Арбітражна керуюча Москва Юлія Орестівна (Свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1775 від 06.12.2016р., 79005, м. Львів,
вул. Івана Франка, 22, juliamoskva@ukr.net,т. 0677996289



Автомобіль TOYOTA LAND CRUISER, 2008 року випуску, об'єм двигуна 3956 куб.см., вид пального-
бензин, пробіг не встановлений через відсутність АКБ, комплектація - базова, колір - чорний, тип
КПП - автомат 5 ст., привід - повний, реєстраційний номер АС 0006 КМ, шасі (рама)
TEBU29J105148080, свідоцтво про реєстрацію СХХ 513307 від 29.10.2014р.
Технічний стан:
- відсутній акумулятор;
- наявні сколи на лакофарбовому покритті;
- наявні місця пошкодження (відлущення) фарби на лівій арці;
- наявні корозійні пошкодження колісних дисків;
- знос шин становить 80%;
- наявні сколи на лобовому склі.

Початкова ціна лоту: 331 680.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 400 400.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 33 168.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Горинін Володимир Володимирович, 3127906215

Розмір ставки: 331 680.00 ГРН, 13.01.2020 09:48:23

Закриті цінові пропозиції учасників:

Гридін Сергій Володимирович, 3154408477 355 000.00 ГРН 13.01.2020
16:34:01

 
Ловас Василь Олексійович, 2961908872 397 000.00 ГРН 13.01.2020

16:34:26
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ, 3077401770 345 111.00 ГРН 13.01.2020

16:35:11
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ, 3077401770 348 101.00 ГРН 13.01.2020

16:42:26
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 400 400.00 ГРН, 13.01.2020 16:44:44

Кількість учасників аукціону: 5

Переможець електронного аукціону: Горинін Володимир Володимирович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.01.2020 16:49:02

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


